Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.07.2014 № 308-па
 г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменений в постановление Администрации
Северодвинска

от 16.03.2012 № 98-па

В целях организации работы комиссии по проведению аукционов по передаче в аренду объектов нежилого фонда, находящихся в муниципальной собственности Северодвинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Северодвинска от 16.03.2012 № 98-па «Об утверждении Положения  о порядке работы комиссии по проведению аукционов по передаче в аренду объектов нежилого фонда, находящихся в муниципальной собственности Северодвинска» следующие изменения:
1. Исключить из состава комиссии на период ежегодного оплачиваемого отпуска:

- Сысоева Валерия Ивановича - заместителя председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска, заместителя председателя комиссии с 30.06.2014 по 01.08.2014.

2. Включить в состав комиссии:

- Николаева Сергея Викторовича – председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска, заместителя председателя комиссии на период с 30.06.2014 по 01.08.2014.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

                                         М.А. Гмырин

Николаев С.В.

582322